
1 
 

Jegyzőkönyv 
 
 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről 

 
 
Az ülés helye:  Vállalkozói Inkubátorház 
   2094 Nagykovácsi Kossuth L. utca 78.   
Időpontja:   2015. augusztus 27. (csütörtök) 17 óra 
 
 
 
Meghívott képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, 
Fodor Attila képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin 
képviselő, Dr. Szabó András Lajos képviselő, Tegzes Endre képviselő 
 
Meghívottak: dr. Szelenczy Gabriella Budakeszi Járási Hivatal, Dr. Klein Ferenc 
Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és 
környezetvédelmi bizottsági tagjai: Kropkó Péter, Szabó Orsolya, Gerlóczyné Furulyás 
Katalin. Pénzügyi és településfejlesztési Bizottság tagjai: Horváthné Holéczy Katalin, 
Erdélyi Zoltán. Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottság 
tagjai: dr. Lovas András, dr. Borók György. Egészségügyi és szociális bizottság tagjai: 
Dvorzsák-Pintér Tünde, Karczewicz Ágnes. Diószeghy Tünde Öregiskola Közösségi 
Ház és Könyvtár vezető, Nagykovácsi Általános Iskola igazgató, Kispatak Óvoda 
vezető, Kántor Ágnes NATÜ Kft. ügyvezető, Móczár Ágnes Lenvirág Bölcsőde és 
Védőnői Szolgálat intézményvezető, dr. Balogh László NATÜ FEB 
 
Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Györgyi 
Zoltán főépítész, Perlaki Zoltán osztályvezető, dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető, 
Vandlikné Lengyel Edit osztályvezető. 
 
Megjelent képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, Fodor Attila képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán képviselő, 
dr. Klein Katalin képviselő, dr. Szabó András képviselő, Tegzes Endre képviselő, dr. 
Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester 
 
Megjelentek a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, dr. 
Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető, Perlaki Zoltán osztályvezető, Vandlikné Lengyel 
Edit osztályvezető, Kissné Szalay Erzsébet jegyzőkönyvvezető 
 
Megjelent továbbá: Kántor Ágnes NATÜ Kft. ügyvezető, dr. Balogh László NATÜ FEB 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Nagy szeretettel és tisztelettel köszöntöm a 
megjelenteket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes. Bánóczi 
Margit képviselő asszony jelezte távollétét, Honti Zoltán képviselő úr egy kicsit késni 
fog, mert azt intézi, hogy minél tovább legyen tárcsás irányítás a Nagykovácsi úton. A 
mai ülés megtartását az indokolta, hogy az étkeztetésre kiírt közbeszerzés mostanra 
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zajlott le. Napirend előtt azonban van néhány fontos információ, amit meg kell 
osztanom mind a képviselőkkel, mind pedig a lakossággal. A legutóbbi testületi 
ülésünkön zárt ülésen döntöttünk az óvodavezető személyéről, ezért most 
tájékoztatom arról a lakosságot, hogy a Kispatak Óvodában a meghirdetett 
óvodavezető álláshelyre nem érkezett pályázat, így egy évre Tóth Mária Erzsébetet 
bíztuk meg az óvoda vezetésével, aki rendelkezik minden olyan végzettséggel, ami 
ehhez a feladat-ellátáshoz szükséges. Ebben az egy éves időtartamban pedig 
ismételten megpályáztatjuk a vezetői állást. Másik friss hír, hogy az iskolában is 
lezajlott az iskolaigazgató választás, azonban a megválasztott Balássy Dávid nem 
kívánta elvállalni az igazgatói posztot. Úgy érezte, hogy akkor lesz jobb a Nagykovácsi 
általános iskolásoknak, ha az osztályát viszi tovább. A mostani időszakban a jelenlegi 
igazgató helyettes, Reindl Gyula látja el a vezetői feladatokat. A KLIK a pályázatot újra 
ki fogja írni, várhatóan szeptember folyamán. A pályáztatás kb. februárig fog lezajlani, 
reméljük, ekkor már sikeresen. Harmadik hírünk, a csatorna beruházással 
kapcsolatos. Tudom, hogy óriási nehézségeket okoz a közlekedés, azonban mind a 
kivitelező, mind az önkormányzat maximálisan megtesz mindent annak érdekében, 
hogy az adottságokhoz képest a leg-zökkenőmentesebben bonyolódjon le a 
kivitelezés. Ezért amikor csak lehet, kézi, tárcsás irányítással irányítják a forgalmat. 
Várható, hogy a jövő héten az iskola megkezdésével ez a várakozási idő még 
fokozódik. Azonban kérem, hogy gondoljunk arra, hogy iskolaidőszakban egyébként, 
átlagos esetben sem szokott zökkenőmentes és folyamatos lenni a közlekedés. Ehhez 
kell még hozzászámolni azt a 15-20 perc várakozást, ennyivel előbb mindenképpen 
érdemes elindulni. Nagyon nagy türelmet kérek mindenkitől várhatóan szeptember 
végéig. Még van egy bejelenteni való, aminek az elindítása már több mint tíz évvel 
ezelőtt megtörtént. Ez a Kecskehát területének belterületbe vonása, amely kapcsán a 
Földhivatal meghozta döntését, és belterületbe vonásra került ez a terület. Van még 
egy fontos bejelenteni valónk, ehhez átadom a szót jegyző úrnak. 
 
Papp István jegyző: Arról adok tájékoztatást, hogy a tegnapi napon a Helyi Választási 
Irodához helyi népszavazásra vonatkozó kezdeményezés érkezett. A feltenni javasolt 
kérdés a következő: Egyetért-e Ön azzal, hogy nagykovácsi építési szabályzata és 
szabályozási terve módosuljon akként, hogy a Bánya utca, Kaszáló utca, Bölcsőde és 
a református templom által határolt területen (4561/9 HRSZ) ne épülhessen 
kereskedelmi célú építmény. A kezdeményezőt Bolváry Gellértnek hívják. A mai napon 
a honlapra feltettem ezt a kérdést, a dátumot és a kezdeményező nevét. 30 napon 
belül a Helyi Választási Bizottság elbírálja, hogy erre a kérdésre írható-e ki 
népszavazás, és a mellékletként benyújtott kérdőív hitelesíthető-e. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm szépen. Kérdezem, hogy a 
meghívóban szereplő napirendekhez van-e kiegészítés, javaslat. Ha nincs, 
szavazásra teszem fel a meghívóban kiküldöttek szerint a napirendet. Indítható a 
szavazás. 
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Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
128/2015. (VIII. 27.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: A Képviselő-testület 2015. augusztus 27-én megtartott rendkívüli 
ülésének napirendje 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2015. 
augusztus 27-i rendkívüli ülésén a következő napirendi pontokat tárgyalja. 
 
1. Döntés a közétkeztetés tárgyában megindított közbeszerzési eljárás nyertes 

pályázatának kiválasztásáról E – 96 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 

2. Döntés a Nagykovácsi Településüzemeltetési Nonprofit Kft. tevékenységének 
racionalizálásáról E – 97 

Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Németh Zsanett aljegyző 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
1. napirendi pont 
Döntés a közétkeztetés tárgyában megindított közbeszerzési eljárás nyertes 
pályázatának kiválasztásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. 
Kiegészítésként szeretném elmondani, hogy lehetősége volt a képviselőknek, hogy 
megtekintsék a pályázatokat, és ezzel több képviselő-társam élt is. Van egy fontos 
kiegészíteni való, hogy a bírálati lap 8. oldalán egy oldalszám tévesen szerepel. A 417. 
oldalra való hivatkozás helyesen 423. oldal. Fontos még elmondani, hogy a beérkezett 
pályázatok alapján, akit a tanácsadó cég nyertesnek javasolt, nem drágább, mint a 
korábbi étkezés, a nyersanyagnormának sem csökkent az értéke, tehát számíthatunk 
arra, hogy megfelelő minőséget tud majd biztosítani az étkező gyerekeknek. Az 
előterjesztést a Pénzügyi bizottság tárgyalta. Átadom a szót Tegzes Endre elnök 
úrnak, hogy ismertesse a bizottság álláspontját. 
 
Tegzes Endre elnök: Köszönöm. A Pénzügyi bizottság az előterjesztést eléggé 
hosszasan tárgyalta. Akkor nem értettük meg, hogy a pályázó miért ilyen adatokat 
adott meg. Ennek az lett a következménye, hogy ma délelőtt én bizonyos részeket 
átnéztem a pályázati anyagból. A bizottság hétfőn elvileg nem fogadta el a határozati 
javaslatot, mára viszont én ezt módosítom, és azt javaslom a képviselő-testületnek, 
hogy fogadja el a határozati javaslatot.  
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Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ami fontos, és még nem 
mondtam el, hogy a közbeszerzési bizottság és a közbeszerzési tanácsadó cég 
javaslata alapján az Elamen Zrt. került ki, mint érvényes ajánlattevő. Van-e további 
kérdés, hozzászólás? Ha nincs, akkor jelzem, hogy a határozati javaslat 
elfogadásához névszerinti szavazás szükséges. Jegyző úr fogja név szerint kérni a 
szavazatokat. 
 
Név szerinti szavazás: 
Bánóczi Margit  Igazoltan távol 
Fodor Attila   TARTÓZKODIK 
Gerely Gábor  IGEN 
Honti Zoltán   Igazoltan távol  
Kiszelné Mohos Katalin IGEN 
Dr. Klein Katalin  IGEN 
Dr. Szabó András  IGEN 
Szemesy Barbara  IGEN   
Tegzes Endre  IGEN 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 6 igen, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
129/2015. (VIII. 27.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a „Közétkeztetési szolgáltatás nyújtása Nagykovácsi Nagyközség 
közigazgatási területén” tárgyban Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat által 
a Közbeszerzési Értesítőben 2015. 07.03. napján 11370/2015. iktatószámon 
megjelent hirdetménnyel megindított közbeszerzési eljárás eredményéről 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy:  

1. a „Közétkeztetési szolgáltatás nyújtása Nagykovácsi Nagyközség 
közigazgatási területén” tárgyban Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
által a Közbeszerzési Értesítőben 2015.07.03. napján 11370/2015. 
iktatószámon megjelent hirdetménnyel megindított közbeszerzési eljárást 
eredményesnek nyilvánítja; 

2. a Közbeszerzési Bírálóbizottság javaslata szerint az FH Gasztro Kft. 
ajánlattevő ajánlatát érvénytelenné nyilvánítja a Kbt. 74.§ (1) bekezdés e) 
pontja értelmében; 

3. a Közbeszerzési Bírálóbizottság javaslata szerint az ELAMEN Zrt. ajánlattevő 
ajánlatát érvényesnek nyilvánítja; 

4. a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslata szerint, a legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot tevő ELAMEN Zrt.-t 
nyertesként hirdeti ki. 
 

Felhatalmazza a Polgármestert a nyertes ajánlattevővel a szerződés megkötésére.  
 
Határidő: 2015. szeptember 8. 
Felelős: polgármester 
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Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Van-e további kérdés, hozzászólás? Úgy 
látom, nincs, ezért a mai nyílt ülést bezárom. A 2. napirend tárgyalására zárt ülésen 
kerül sor.  
 
   
 
 

K.m.f. 
 

 
 

    Kiszelné Mohos Katalin       Papp István 
           polgármester           jegyző 


